
Калужская область

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПРИКАЗ

м , л/ /л лслг
Об утверждении муниципальных 
заданий на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений,
подведомственных Управлению
общего образования Администрации 
города Обнинска на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Положением о порядке формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 
муниципального образования «Город Обнинск» и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением 
Администрации города Обнинска от 30.09.2016 № 1569-п, п. 3.30 Положения «Об 
Управлении общего образования Администрации города Обнинска», утвержденного 
решением Обнинского городского Собрания от 26.04.2022 № 04-217

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов следующим 
муниципальным учреждениям, подведомственным Управлению общего образования 
Администрации города Обнинска:

1.1. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа Ns I им С.Т. Шацкого» города Обнинска.

1.2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Гимназия» города Обнинска.

1.3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени подольского курсанта П.И. 
Ларина» города Обнинска.

1.4. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза,
Почетного гражданина города Обнинска Леонида Гавриловича Осипенко» города 
Обнинска.



1.5, Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Обнинска. ,

*1.6. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа №  6» города Обнинска.

1.7. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа Ха 7» города Обнинска.

1.8. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа «Технический лицей» города Обнинска.

1.9. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа Ха 9» города Обнинска.

1.10. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Средняя общеобразовательная школа Ns 10» города Обнинска.

1.11. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Лицей «Физико-техническая школа» города Обнинска.

1.12. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа Ха 11 имени Подольских курсантов» города 
Обнинска.

1.13. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа Ха 12» города Обнинска.

1.14. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа Ха 13» города Обнинска.

1.15. Муниципальному бюджетному общеобразовательному' учреждению
«Средняя общеобразовательная школа Ха 16» города Обнинска.

L.16. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа Ха 17» города Обнинска.

1.17. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа Ха 18» города Обнинска.

1.38. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Лицей «ДЕРЖАВА» города Обнинска.

1.19. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Начальная школа -  детский сад Ха35» города Обнинска.

1.20. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад «Россиянка» города Обнинска.

1.21. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад Х° 2 «Палех» города Обнинска.

1.22. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад X» 4 «Чебурашка» города 
Обнинска.

1.23. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад X» 6 «Звездочка» города 
Обнинска.

1.24. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад Х° 9 «Солнечный» города 
Обнинска.

1.25. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно-эстетическому развитию детей Х« 11 «Дюймовочка» 
города Обнинска.



1.26. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 12 «Колосок » города 
Обнинска.

1.27. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 14 «Теремок» 
города Обнинска.

1.28. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому развитию детей «Муравушка» города 
Обнинска.

1.29. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому развитию детей № 18 «Аленушка» города Обнинска.

1.30. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад комбинированного вида № 19 «Капелька» города
Обнинска.

1.31. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад «Ласточка» города Обнинска.

1.32. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад № 22 «УМКА» города 
Обнинска.

1.33. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад №  24 «Звездный» города Обнинска.

1.34. Муниципальному бюджетному' дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад комбинированного вида № 26 «Хрусталик» города 
Обнинска.

1.35. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому развитию детей № 27 «Золотая рыбка» города 
Обнинска.

1.36. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад комбинированного вида № 29 «Ладушка» города 
Обнинска.

1.37. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому развитию детей № 31 «Забава» города Обнинска.

1.38. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому развитию детей № 32 «Почемучка» города Обнинска.

1.39. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад № 38 «Калинка» города 
Обнинска.

1.40. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 41 «Альтаир» города 
Обнинска.



1.41. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 42 «Ярославна» 
города Обнинска.

1.42. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад «Сказка» города Обнинска.

1.43. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка -  детский сад «Мозаика» города Обнинска.

1.44. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» 
города Обнинска.

1.45. Муниципальному автономному образовательному учреждению
дополнительного образования «Школа «Лингвоцентр» города Обнинска.

1.46. Муниципальному бюджетному учреждению «Учебно-методический 
центр» города Обнинска.

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных 
учреждений, подведомственных Управлению общего образования Администрации 
города Обнинска.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации города 
в сфере образования - начальник Управления 
общего образования Т.В. Волнистова


